
 
 

Istituto Istruzione Superiore “Vittorio Emanuele II” 
Polo Didattico Carcerario C. Cir. “Ugo Caridi ” 

Istruzione per adulti Tecnico Agrario sedi Catanzaro e Gizzeria 
C.M. CZIS021007 

C.F. 97087810798 – P.I. 03524590795 – C.U. UFXP5T 
Via Cortese, 1 - 88100 Catanzaro -  Tel: 0961726345 - Presidenza: 0961726355 

E-mail czis021007@istruzione.it – PEC czis021007@pec.istruzione.it – Sito web www.iisvemanuele.edu.it 
 

Al personale Docente 
All’albo online 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria unica personale docente – Piano di riorganizzazione della rete 
scolastica a.s. 2024/2025 Circolare prot. 1023 del 26/02/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la nota dell’USR Calabria, Ambito Territoriale di Catanzaro prot. 1023 del 26/02/2024 inerente 
il piano di riorganizzazione della rete scolastica a.s. 2024/2025; 

Visto   il CCNI sulla mobilità del 18/05/2022; 

Vista   l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

Viste   le dichiarazioni rese dal personale docente di questo istituto; 

Preso atto dell’istruttoria e delle graduatorie redatte dall’Istituto Tecnologico B. Chimirri, quale scuola 
facente parte del singolo dimensionamento; 

Preso atto dell’istruttoria e delle graduatorie redatte dall’IPSSAR L. Einaudi, quale scuola facente parte del 
singolo dimensionamento; 

Considerato l’obbligo di procedere alla redazione di un’unica graduatoria per singola classe di concorso per 
tutti gli Istituti coinvolti nel dimensionamento; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria unica del personale docente distinta per classi di concorso. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo entro le ore 11.00 del 29/03/2024. Gli eventuali reclami 
dovranno essere indirizzati al Dirigente Scolastico competente. 

Cordiali saluti         
Il Dirigente Scolastico 

             Dott.ssa Rita Elia 
 

mailto:czis021007@istruzione.it
mailto:czis0021007@pec.istruzione.it



		2024-03-19T11:57:27+0100
	ELIA RITA




